審 判 ５－２号

令和７年７月２日

所 属 長 殿

                            一般財団法人山梨陸上競技協会

                                              会長 野口 英一

（公印省略）

富士山ＧＸトラックゲームズ競技役員について（依頼）

 平素は本協会の活動に御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、標記の記録会を開催するにあたり、貴所属            殿に競技役員とし

て御協力いただきたく、御多忙中のところ恐縮ですが、格別なる御配慮をお願い申し上げます。

 なお、本記録会は、一部、ＷＲｋ（ワールドランキングおよび国際大会参加資格）の対象記録

会となっております。ご出席いただける競技役員におかれましては公認審判員としての服装を

正すとともに部署任務への一層のご精励をいただけるよう重ねてお願いいたしまｓ。

１ 日 時  令和７年６月７日（土） 選手受付開始 １４：００

役員集合   １４：００

競技開始   １５：３０

２ 場 所  ＪＩＴリサイクルインク スタジアム

３ 部 署

４ 諸連絡 【陸協所属の役員】

・審判手帳、審判員章(ＱＲコード付き)を必ず持参してください。

・当日、発熱頭痛・体調不良・せき、のどの痛み等がある場合は出席をご遠慮くだ

さい。

・服装は、山梨陸協審判員として夏服正装（上着も可）でお願いします。（プレス

の写真に映り込む場合もあります。ご配意をよろしくお願いいたします。

・競技の円滑な運営、また選手保護のため競技中の写真の撮影等はお控えいただけ

るようお願いいたします。

・夕食用の弁当はご用意させていただきます。

・この件に関しての問い合わせは

山梨陸上競技協会 長距離駅伝強化スタッフ

記録会担当 石川俊樹 080-4604-0084

e－mail ishikawa-aano@kai.ed.jp

競 技 役 員

総     務  半田 昌一

総  務  員  保坂 一仁（総括） 高嶋 哲  斎藤 賢志  石川 俊樹

技 術 総 務  輿水 勝美  新海 賢一  古屋 寛往

ジ ュ リ ー  保坂 一仁  小俣 宏記

審  判  長  奥田 正治

アナウンサー  名取  俊

受 付・ＴＩＣ (主）箱崎 孝久  石川 俊樹  有泉 千佳  山口 美樹  小池 直幸

競 技 者 係 (主）草間 正博  植松 明雄  古屋 和美  渡邉 香穂

清宮由香里  早川のぞみ

記録情報処理 （主）河野 公昭  小宮 和之  中込 俊二  山下 博

マ ー シ ャ ル （主）山田 弘志

写 真 判 定 員 （主）伊藤 禎洋  中村 正仁   雨宮 将彦  鬼頭このみ

大 型 映 像 （主）猪俣 春菜

医     師  麻野 康基

周 回 記 録 員 （主）堀内 利満  齋藤 賢志  清水 忠彦 上林 敬洋  岩澤 優治

佐々木厚太朗 栗原  俊  功刀健士郎  土屋 愛佳  澤田 琉杏

監 察 員 （主）末木 真悟  枝 稔  阪本 一郎  奈良 和典  小林 拓磨

          志村 仁夢

ス タ ー タ ー （主）吉成  俊  齋藤 博道  山田 駿

出 発 係 （主）手塚 敏男  深松 敏子 相川 伸二  長田 卓也  齊藤 佑輔